
UCHWAŁA NR XXVIII/186/21 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11.07.2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 08 lutego 2021 r. petycja dotycząca pakietu 

profilaktycznego dla wszystkich starszych osób z terenu gminy, w celu zachęcenia do uzupełnienia 

niedoboru witaminy D,  do których informacje internetowe nie docierają, nie zasługuje na 

uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Petycja dotycząca pakietu profilaktycznego dla wszystkich starszych osób z terenu gminy, w 

celu zachęcenia do uzupełnienia niedoboru witaminy D,  do których informacje internetowe nie 

docierają, w ocenie Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nie może podlegać zatwierdzeniu i określeniu 

w prawie lokalnym, w postaci uchwały. W petycji jest wiele odnośników, które finalnie nawiązują do 

zwiększenia zapotrzebowania na witaminę D. Rada nie może być ekspertem w dziedzinie medycyny i 

zachęcać mieszkańców gminy do spożywania suplementów, witaminy D. 


